

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022/57 Baseballové hřiště Domažlice

Zhotovitel: **DSP Domažlický stavební podnik s.r.o.**
Havlíčková 6
34401 Domažlice-Bezděkovské Předměstí

IČO: **25200631**
DIČ: **CZ25200631**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Vypracoval: Pavel Konop

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	167 729,64 CZK
Základní DPH	21 %	35 223,22 CZK

Zaokrouhlení: 0,00 CZK

Cena celkem: 202 952,86 CZK

V _____ Domažlice _____ dne 7. 2. 2023 _____

Za zhotovitele Za objednatele

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 2
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		167 729,64	0,00	167 729,64
01	Objekt	167 729,64	0,00	167 729,64
13	Změnový list - Dodatek č.2 (vícepráce)	177 453,64	0,00	177 453,64
14	Změnový list - Dodatek č.2 (méněpráce)	-9 724,00	0,00	-9 724,00

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 3
---------	---------	------------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	18 542,29	0,00000
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	4 356,32	3,29929
5	Komunikace	HSV	65 138,44	94,24000
8	Trubní vedení	HSV	13 943,96	3,10030
87	Potrubí z trub z plastických hmot	HSV	17 255,13	3,83233
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	HSV	1 046,00	0,00000
3	Svislé a kompletní konstrukce	PSV	12 441,00	-0,01430
722	Vnitřní vodovod	PSV	974,00	0,00052
762	Konstrukce tesařské	PSV	15 008,20	0,30352
M21	Elektromontáže	MON	14 783,50	0,09290
998	Přesun hmot	PSU	4 240,80	0,00000
			167 729,64	104,85456

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 4
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	13	Změnový list - Dodatek č.2 (vícepráce)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 1	Zemní práce					
1	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	47,12000	124,17	5 850,89
2	122202209	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za	m3	47,12000	41,50	1 955,48
3	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	47,12000	105,00	4 947,60
4	171101103	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků	m3	47,12000	68,30	3 218,30
5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,12000	17,70	834,02
6	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	124,00000	14,00	1 736,00
Celkem za: 1	Zemní práce				18 542,29	

Díl: 31	Zdi podpěrné a volné					
7	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	0,43200	449,00	193,97
8	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	0,43200	252,00	108,86
9	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,43200	264,50	114,26
10	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	0,43200	256,00	110,59
11	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25 XC2	m3	0,50400	2 950,00	1 486,80
12	33010	D+M opěrné stěny z LEGO kostek (prodloužení stěny o 2,5m s odskoky)	m3	0,57600	2 920,10	1 681,98
13	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	3,29929	200,00	659,86
Celkem za: 31	Zdi podpěrné a volné				4 356,32	

Díl: 5	Komunikace					
14	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	124,00000	219,84	27 260,16
15	564952114	Podklad zmechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 180 mm	m2	124,00000	305,47	37 878,28
Celkem za: 5	Komunikace				65 138,44	

Díl: 8	Trubní vedení					
16	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,80000	943,00	1 697,40
17	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 200 x 4,9 mm	m	10,00000	755,00	7 550,00
18	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,80000	449,00	2 155,20
19	132301109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4	m3	4,80000	252,00	1 209,60
20	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,80000	264,50	476,10
21	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	1,80000	256,00	460,80
22	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,80000	17,70	31,86
23	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,00000	121,00	363,00
Celkem za: 8	Trubní vedení				13 943,96	

Díl: 87 **Potrubí z trub z plastických hmot**

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 5
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	13	Změnový list - Dodatek č.2 (vícepráce)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	2,00000	68,80	137,60
25	132301111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.4 do 100 m3,STROJNĚ	m3	2,77500	449,00	1 245,98
26	132301119R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.4,STROJNĚ	m3	2,77500	252,00	699,30
27	211971110R00	Opláštění žeber z geotextilie o sklonu do 1 : 2,5	m2	12,50000	33,50	418,75
28	212561111R00	Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16 mm	m3	2,25000	1 520,00	3 420,00
29	212753114R00	Montáž ohebné dren. trubky do rýhy DN 100,bez lože	m	25,00000	30,80	770,00
30	895983319R00	Zřízení vpustí dvorní DN 300/125	kus	1,00000	685,00	685,00
31	721170956R00	Oprava-vsazení odbočky, potrubí PVC hrdlové D 140	kus	1,00000	2 570,00	2 570,00
32	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	3,00000	642,00	1 926,00
33	2101	Dodávka dvorní vpustí plast, pojezdová	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
34	28611223.AR	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm	m	25,00000	53,80	1 345,00
35	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP	m2	12,50000	43,00	537,50
Celkem za:	87	Potrubí z trub z plastických hmot				17 255,13

Díl: 9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					
36	592175111	obrubník betonový rohový 90 vnitřní 400/120- 150/250, přírodní	ks	2,00000	523,00	1 046,00
Celkem za:	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 046,00

Díl: 3	Svislé a kompletní konstrukce					
37	348942132	Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm	m	14,30000	1 550,00	22 165,00
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				22 165,00

Díl: 722	Vnitřní vodovod					
38	722235143R00	Kohout vod.kul.s odvodn.vnitř.-vnitř.z. IVAR DN 25	kus	1,00000	974,00	974,00
Celkem za:	722	Vnitřní vodovod				974,00

Díl: 762	Konstrukce tesařské					
39	601021104R00	Adhézní nátěr stropů Baumit Betonkontakt, ručně	m2	8,00000	101,00	808,00
40	622471317RU4	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2 hmota nátěrová Baumit SilikonColor	m2	8,00000	308,00	2 464,00
41	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých	m2	8,00000	433,00	3 464,00
42	762342211a	Spojovací materiál	kpl	1,00000	750,00	750,00
43	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,54000	1 480,00	799,20
44	59590743R	Deska cementotřísková Cetris BASIC tl. 24 mm	m2	9,00000	747,00	6 723,00
Celkem za:	762	Konstrukce tesařské				15 008,20

Díl: M21	Elektromontáže					
45	210120441R00	Jistič třípólový modulární	kus	1,00000	315,00	315,00
46	210190042R00	Osazení plast.rozvodnic,výklenek, plocha do 0,3 m2	kus	1,00000	357,00	357,00
47	210810057RT2	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený včetně dodávky kabelu 5x6 mm2	m	30,00000	141,00	4 230,00
48	230191003R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 40x3,0mm	m	30,00000	40,60	1 218,00
49	460200114RT2	Výkop kabelové rýhy 35/30 cm, hornina 4 ruční výkop rýhy	m	15,00000	214,00	3 210,00
50	460560114RT1	Zához rýhy 35/30 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy	m	15,00000	17,70	265,50
51	3457114700R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09040	m	30,00000	33,00	990,00
52	35712203R	Skříň rozvaděčová s proud.chráničem	kus	1,00000	3 690,00	3 690,00
53	35822003016R	Jistič-vypínač SD203/32, 3pólový, 32A	kus	1,00000	508,00	508,00

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 6
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	13	Změnový list - Dodatek č.2 (vícepráce)	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Celkem za:	M21 Elektromontáže				14 783,50

Díl: 998		Přesun hmot				
54	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	94,24000	45,00	4 240,80
Celkem za:	998	Přesun hmot				4 240,80

Stavba:	2022/57	Baseballové hřiště Domažlice	List č. 7
Objekt:	01	Objekt	
Rozpočet:	14	Změnový list - Dodatek č.2 (méněpráce)	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	348401120a	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m do 15° sklonu svahu vč. sloupků	m	-14,30000	385,00	-5 505,50
2	313275010	pletivo - kompletní dodávka (sloupky, vzpěry) v. 1100 mm	m	-14,30000	295,00	-4 218,50
Celkem za: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-9 724,00